ביום 24.7.2016 התקשרו כלל בעלי היחידות בבית המשותף, למעט המבקשים, בהסכם עם חברת אלברטו גבסו ובניו בע"מ (להלן: היזם), לביצוע עבודות הריסה והקמה מחדש של בניין הבית המשותף (להלן: הבניין), בהתאם להוראות תכנית המתאר הארצית לחיזוק מבנים קיימים מפני רעידות אדמה – תמ"א 38, ובהתאם לסעיף 5א לחוק המקרקעין (חיזוק בתים משותפים מפני רעידות אדמה), תשס"ח-2008 (להלן, בהתאמה: תמ"א 38, חוק החיזוק, ההסכם ו-הפרויקט). על פי ההסכם, במקום הבניין הקיים ייבנה

מבנה מגורים חדש בן 14 קומות (מתוכן 3 קומות מרתף לצורך חניה), אשר יכלול חזית מסחרית ובית כנסת בקומת הקרקע.

3. לנוכח סירובם של המבקשים להתקשר בהסכם, הגישו נגדם המשיבים תביעה למפקח, מכוח סעיף 5א לחוק החיזוק, על מנת שיעשה שימוש בסמכותו ויאכוף את ביצוע ההסכם, חרף התנגדות המבקשים.

זאת, מאחר שלטענת המבקשים, טענות אלה נטענו במלואן עוד קודם לכן, הן במסגרת נספחים שהוגשו למפקח, והן במסגרת הערעור.

יצוין כי יתר טענות המבקשים הן למעשה חזרה על טענותיהם בערעור בפני בית המשפט החוזי, כך שלא ראיתי מקום לפרטן.

דיון והכרעה

19. לאחר שעיינתי בבקשת רשות הערעור ובנספחיה הגעתי לכלל מסקנה כי דינה להידחות בהתאם לתקנה 148א לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018, אף מבלי להידרש לתשובת המשיבים.

20. בבקשה שלפניי טוענים המבקשים לקיומן של שתי קביעות עקרוניות אשר נקבעו במסגרת פסק דינו של בית המשפט המחוזי, ואשר יש בהן, לשיטתם, כדי לצלוח את המשוכה לקבלת רשות לערער ב- "גלגול שלישי".

21.